radiodifusión en forma independiente de GRC.,, 

/ 

. ....-

_/ 

e) De conformidad con el reporte anual 2015 de GRC, "la participación indirecta que 
mantiene Carlos Aguirre en GRC, a través de la sociedad denominada Controladora 

., GRC, S.A. de C. V., es de aproximadamente 1.1174% (uno punto mil ciento,setenta y 
cuatro aiezmí/ésjrq_os por ciento).,, ; 

f) "La participación exageradamente minoritaria que Carlos Aguirre tiene 
indirectamente en GRC, no le 'otorga control ni influencia alguna, pues con dicha 
participación Carlos Aguirre no tien'e facultad de (í) influir en forma algur:iD en las